
 

      

 

 

Me Lapissa arvostamme jokaisen omaa tyyliä toimia ja tapaa kokoustaa tai juhlia. Laitamme kaikki 
onnistuneen kokouksen elementit kohdalleen yhdellä kontaktilla keskellä kaupunkia. Valmiiden 
kokouspakettiemme lisäksi meiltä löytyy lumoavia ratkaisuja muun muassa työhyvinvointiin ja 
kokousten sekä juhlien oheisohjelmiin.   

Keittiömestareidemme loihtimat menut johdattavat pohjoisen makujen äärelle tilaisuuden luonteen 
mukaan. Tiloissamme onnistuvat kokoukset, cocktail-tilaisuudet, illanvietot, pikkujoulut, karonkat sekä 
muut perhejuhlat ja illalliset.  

Lapland Hotels Bulevardin upea juhlakerros Rikastamo tarjoaa juhlien lämpöä ja kultaisia hetkiä. 
Makujen ympärille rakennetut tapahtumat heräävät eloon Lempi- ja Loimu-juhlatiloissamme, joissa 
yhdistettynä on tilaa jopa 110 henkilön istuvalle illalliselle.  

Voit tehdä tarjouspyynnön tilaisuudesta oheisen linkin kautta.  

https://www.laplandhotels.com/FI/kokoukset-ja-juhlat/kokoustiedustelu 

Tervetuloa!  
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LAPLAND HOTELS BULEVARDI  
Myyntipalvelu 09-2525 1112 sales.bulevardi@laplandhotels.com 

JOULUBUFFET ryhmille yli 30 henkilöä  

JOULUBUFFET  

69 € 

Karpaloglögillä maustettua kuohuviiniä 9,50 € 

Jouluinen mustikka-maarianheinäkuohuva 9,50 € 

Alkuruoka buffet 

Rapeaa salaattia ja kasviksia 

Marinoitua punajuurta ja vuohenjuustoa 

Omena-sellerisalaattia ja karamellisoitua pähkinää  Metsäsienisalaattia 

Siianmätiä, pikkublinejä, smetanaa ja sipulia 

Lasimestarin muikkuja 

Miedosti savustettua pikkelöityä haukea 

Savukirjolohimoussea 

Jääkellarin lohta ja sinappikastiketta  

Jäämeren katkarapuja, tilliä ja pikkelöityä punasipulia 

Joulumakkaroita, punakaalia ja Kultán sinappia 

Riimisuolattua karitsaa ja kuusimajoneesia 

Linnunmaksamoussea ja karpaloa 

Aura Gold- ja briejuustoa, kirsikkaa ja siemennäkkileipää 

Leipävalikoima, ruskistettua voita ja poronmaksapasteijaa 

 

Pääruoka pöytiin tarjoiltuna 

Hiilillä grillattua poron sisäpaistia, riistakermaa ja punajuurta 

tai 

Paahdettua tunturirautua, kuningasrapukastiketta ja palsternakkaa 

Jälkiruoka buffet 

Luumu crème brûlée 

Tummaa suklaata ja puolukkaa 

Uuniomenaa, kauraa ja vaniljaa  

Hilla-sitruunaheinäkakkua 

http://www.laplandhotels.com/

